
 

Česká společnost pro 

technickou normalizaci, z.s. 

Praha 
http://cstn.cz | cstn@csvts.cz 

 

 

 

 

Vás zvou na seminář ČESKÉ NORMY spojený 
s 31. Valnou hromadou ČSTN  

12. a 13. září 2022 v Zemědělská, a.s., Čejkovice  
Akce je realizována k 100 výročí založení technické normalizace v českých zemích  

 

Časový program  

12. 9. 2022  

11:00 – 12:30  

Exkurze do firmy SONNENTOR + prezentace vedoucí OŘJ  

(setkání v prodejně fy SONNENTOR v 10:45)  

13:30 – 14:00  

Zahájení v ZD Čejkovice – Ing. Gustav CHWISTEK, předseda ČSTN  

14:00 – 14:30 Tepelná čerpadla, fotovoltaika, normy – Ing. Petr KRZYWOŃ, TnG Ostrava  

14:45 – 15:15  

Vladimír List - žil pro elektrotechniku. Význam V. Lista pro československou normalizaci a 

elektrifikaci mezi dvěma světovými válkami - Prof. PhDr.  Marcela Efmertová, CSc., 

Vedoucí Historické laboratoře (elektro)techniky FEL ČVUT v Praze  

14:15 – 14:45  

CTN v oboru hutnictví železa – Ing. Taťána UJHÁZY, Ocelářská Unie, a.s. Praha  

15:00 – 15:30  

Novinky v technické normalizaci – Mgr. Zdeněk VESELÝ, GŘ, Agentura ČAS Praha  

15:30 – 16:00  

Poznatky z činnosti spoločnosti SSTN Bratislava – Ing. Božena TUŠOVÁ,  

Ing. Pavol RADIČ, Ph.D – Slovenská spoločnosť pre technicků normalizaciu Bratislava 16:00 

– 17:00  

31. Valná hromada ČSTN 18:00-22:00 SLAVNOSTNÍ VEČEŘE + degustace ve 

vinném sklepě Zemědělská, a.s., ČEJKOVICE  

 

 

 

 

 

http://cstn.cz/
mailto:cstn@csvts.cz


13. 9. 2022  

9:00 – 9:30  

WEC 2023 (informace o přípravě inženýrského konventu v Praze 9. - 15. 10. 2023)  

Ing. Jiří KRATOCHVÍL, 3M Praha  

9:30 – 10:00  

Technické normy, ISO/CEN komise k portfoliu výrobků kontidrátové tratě TŽ a.s. Třinec Ing. 

Radek CIESLAR, TŽ a.s., Třinec  

10:00 – 10:30  

Práce s normami pro projekty kolejových vozidel – Ing. Pavlína ŠOBEROVÁ,  Škoda 

Transportation, Ostrava  

  

10:30-11:00  

Vystoupení zástupců firem Normservis, s.r.o., Hamry nad Sázavou  a TEMA-IHS Praha   

11:30  

Závěr akce  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Závazná přihláška na seminář ČESKÉ NORMY pořádaný ve dnech 12. a 13. září 2022 v 

Zemědělská, a.s., Bílovická 950, 696 Čejkovice  

Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 31. 7. 2022 na e-mail : cstn@csvts.cz  

Příjmení, jméno, titul:  

...............................................................................................................  

Zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa):  

IČO:.........................................................DIČ:.........................................  

Datum:........................ Razítko a podpis  

Ubytování zajištěno v Zemědělská, a.s., Čejkovice při potvrzení účasti předsedovi ČSTN 

do 31. 7. 2022.  

Účastnický poplatek: 250 Kč/10EUR, penzisté-senioři 100 Kč/4EUR Hrazení 

poplatku proveďte do 31. 7. 2022:  

- převodem na účet u Komerční banky, Praha 1  

IBAN: CZ90 0100 0000 0000 6043 4011 SWIFT: KOMBCZPP č. ú. 60434011 / 0100, 

variabilní symbol 120922  

a prokažte při presenci dokladem. Cena je stanovena dohodou. ČSTN není plátcem DPH  

ČSTN: IČO 538 868, DIČ CZ 538 868  

Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence a k zasílání dalších 

informací.  


